

要約比較貸借対照表

(単位：円)

SAMPZAI 財務R4 サンプル株式会社

事業年度：自 令和 2年 4月 1日 至 令和 3年 3月 31日

勘定科目名		2年5月現在		1年5月現在		差額		
		金額	構成比	金額	構成比	金額	前期比	
資産の部	当座	9055 現金及び預金	2,284,510,131	28.9	1,661,846,691	27.1	622,663,440	137.5
	流動資産	9060 受取手形	12,329,680	0.2	10,934,230	0.2	1,395,450	112.8
		9070 売掛金	5,532,161,168	69.9	4,362,061,319	71.3	1,170,099,849	126.8
		9075 当座資産	7,829,000,979	99.0	6,034,842,240	98.6	1,794,158,739	129.7
	固定資産	9145 棚卸資産	9,453,400	0.1	15,713,981	0.3	△6,260,581	60.2
		9130 その他流動資産	16,888,196	0.2	15,073,578	0.2	1,814,618	112.0
		9150 流動資産	7,855,342,575	99.3	6,065,629,799	99.1	1,789,712,776	129.5
	資産の部	9200 有形固定資産	56,470,047	0.7	56,345,849	0.9	124,198	100.2
		9240 固定資産	56,470,047	0.7	56,345,849	0.9	124,198	100.2
		9300 資産の部	7,911,812,622	100.0	6,121,975,648	100.0	1,789,836,974	129.2
負債・純資産の部	流動負債	9305 支払手形	120,702,640	1.5	100,262,240	1.6	20,440,400	120.4
	流動負債	9310 買掛金	982,372,375	12.4	884,348,560	14.4	98,023,815	111.1
		9315 短期借入金	48,000,000	0.6	42,700,000	0.7	5,300,000	112.4
		9923 その他流動負債	3,177,485,336	40.2	2,369,500,586	38.7	807,984,750	134.1
	9350 流動負債	4,328,560,351	54.7	3,396,811,386	55.5	931,748,965	127.4	
	固定負債	9355 長期借入金	4,100,000	0.1	3,000,000	0.0	1,100,000	136.7
		9370 固定負債	4,100,000	0.1	3,000,000	0.0	1,100,000	136.7
		9400 負債の部	4,332,660,351	54.8	3,399,811,386	55.5	932,848,965	127.4
	純資産の部	9410 資本金	48,985,315	0.6	48,985,315	0.8	0	100.0
		9445 利益剰余金	3,530,166,956	44.6	2,673,178,947	43.7	856,988,009	132.1
9440 (うち当期純利益)		376,762,885	4.8	358,639,690	5.9	18,123,195	105.1	
9450 純資産の部		3,579,152,271	45.2	2,722,164,262	44.5	856,988,009	131.5	
負債・純資産の部	9500 負債・純資産の部	7,911,812,622	100.0	6,121,975,648	100.0	1,789,836,974	129.2	

要約比較損益計算書

(単位：円)

SAMPZAI 財務R 4 サンプル株式会社

事業年度：自 令和 2年 4月 1日 至 令和 3年 3月 31日

勘定科目名	2年 4月～ 2年 5月		31年 4月～ 1年 5月		差 額	
	金額	売上比	金額	売上比	金額	前期比
9530 純 売 上 高	630,881,559	100.0	612,416,559	100.0	18,465,000	103.0
9550 純 仕 入 高	39,386,600	6.2	39,386,600	6.4	0	100.0
9560 当 期 製 品 製 造 原 価	144,945,934	23.0	144,945,934	23.7	0	100.0
9570 売 上 原 価	184,332,534	29.2	184,332,534	30.1	0	100.0
9580 売 上 総 利 益	446,549,025	70.8	428,084,025	69.9	18,465,000	104.3
9605 人 件 費	29,056,909	4.6	29,056,909	4.7	0	100.0
9620 一 般 管 理 費	40,466,503	6.4	40,123,463	6.6	343,040	100.9
9630 販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	69,523,412	11.0	69,180,372	11.3	343,040	100.5
9640 営 業 利 益	377,025,613	59.8	358,903,653	58.6	18,121,960	105.0
9660 営 業 外 収 益	377,669	0.1	376,434	0.1	1,235	100.3
9680 営 業 外 費 用	640,397	0.1	640,397	0.1	0	100.0
9906 営 業 外 損 益 の 部	△262,728	-	△263,963	-	1,235	100.5
9700 経 常 利 益	376,762,885	59.7	358,639,690	58.6	18,123,195	105.1
9730 税 引 前 当 期 純 利 益	376,762,885	59.7	358,639,690	58.6	18,123,195	105.1
9750 当 期 純 利 益	376,762,885	59.7	358,639,690	58.6	18,123,195	105.1
9435 繰 越 利 益 剰 余 金	2,269,155,946	359.7	1,468,668,807	239.8	800,487,139	154.5
9430 繰 越 利 益 剰 余 金	2,645,918,831	419.4	1,827,308,497	298.4	818,610,334	144.8